
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 21.01.2015  
N° Generale  : 4 
N° Settoriale :  3 
 
OGGETTO: GARA  PER  L'AFFIDAMENTO  ,  MEDIANTE PROCEDURA APERTA, 
DEL SERVIZIO  DI  TESORERIA  COMUNALE PER IL PERIODO 2015/2019. 
VERBALE DI GARA DESERTA.          
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 14.11.2014, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale 

 è stato disposto di procedere all’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 

2015/2019, previo espletamento di gara ad evidenza pubblica; 

 è stata approvata la convenzione per lo svolgimento del servizio di tesoreria, ai sensi 

dell’art. 210 del d. Lgs. 267/2000; 

 sono stati demandati al responsabile del servizio finanziario gli adempimenti necessari a 

dare esecuzione al provvedimento. 

Richiamata la propria determinazione n. 205 del 17.11.2014, con la quale è stata indetta la gara 
per l’affidamento, mediante procedura aperta, del servizio di tesoreria comunale per il periodo 
2015/2019 , nonché il bando di gara e relativi allegati; 
Richiamata inoltre la propria determinazione n. 216 del 09.12.2014 con la quale è stata nominata 
la commissione di gara; 
Verificato che nel termine previsto dal bando per il giorno 9 dicembre 2014 alle ore 12.30 non è 
prevenuto alcun plico di offerta; 
Ritenuto di dover approvare, con il presente provvedimento, l’allegato verbale di gara procedendo 
alla declaratoria di GARA DESERTA 
Visto il D. Lgs. 267/2000 
In esecuzione del Decreto Sindacale n. 101  del 02.01.2014 di nomina quale responsabile dell’area 
economica-finanziaria; 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare il verbale di gara, in data 10 dicembre 2014, per l’affidamento, mediante 
procedura aperta, del servizio di tesoreria comunale per il periodo 2015/2019 allegato alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale. 

2. Di dichiarare la gara deserta. 



 

 

3. Di dare atto che fino all’affidamento con nuova procedura di gara è prorogato il contratto 
con l’affidatario attuale del servizio di tesoreria “Banco Popolare Soc. Coop.” sino al 
31.03.2015; 

4. Di dare atto che la presente determinazione va comunicata per conoscenza alla Giunta 
Comunale. 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 21.01.2015 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 0,00 impegno n.   
Trescore Cremasco lì, 21.01.2015 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 22.01.2015 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 21.01.2015           IL RESPONSABILE D'AREA 
                   Loredana Fuschi 


